
REKAPITULACE STAVBY
Kód: N23-134
Stavba: Oprava střechy - Hradec nad Moravicí 301

KSO:
Místo: Městečko, č. p. 301,747 41 Hradec nad Moravicí

CC-CZ:
Datum: 9. 12. 2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s. p.

Uchazeč:
H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 755 01 Vsetín 

Projektant:
GM Projekt a Inženýring s.r.o.

IČ:
DIČ:

IČ: 25835661
DIČ: CZ25835661

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v 
soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci 
„Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ"). 
Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na 
základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. 
(S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem objednatele). 
Zhotovitel je POVINEN před objednání všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / množství vykázaných ve W 
jsou započítány předpokládané ztratné/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti)!!

Cena bez DPH 2 487 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 2 487 000,00 522 270,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 3 009 270,00

http://www.cs-urs.cz


Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: N23-134

Stavba: Oprava střechy - Hradec nad Moravicí 301

Místo: Městečko, č. p. 301, 747 41 Hradec nad Moravicí

Zadavatel: Lesy České republiky, s. p.

Uchazeč: H&B delta, s.r.o. , Bobrky 382, 755 01 Vsetín

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

D.1.1 Architektonicko-stavební řešení
VON Vedlejší a ostatní náklady stavby

Datum: 9. 12. 2023

GM Projekt a Inženýring
Projektant: sro

Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2 487 000,00

2 444 525,20 
42 474,80

3 009 270,00

2 957 875,49 
51 394,51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava střechy - Hradec nad Moravicí 301 

Objekt:
D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

KSO:
Místo: Městečko, č. p. 301,747 41 Hradec nad Moravicí

Zadavatel:
Lesy České republiky, s. p.

Uchazeč:
H&B delta, s.r.o. , Bobrky 382, 755 01 Vsetín 

Projektant:
GM Projekt a Inženýring s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

9. 12. 2023

25835661
CZ25835661

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny 
v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve 
sloupci „Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu 
„VLASTNI"). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 
5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu 
prací plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace 
zástupcem objednatele). Zhotovitel je POVINEN před objednání všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / 
množství vykázaných ve VV jsou započítány předpokládané ztratné/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) I!

Cena bez DPH 2 444 525,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

dph základní 2 444 525,20 21,00% 513 350,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 2 957 875,49

http://www.cs-urs.cz


Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava střechy - Hradec nad Moravicí 301

Objekt:
D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Městečko, č. p. 301,747 41 Hradec nad Moravicí

Zadavatel: Lesy České republiky, s. p.

Uchazeč: H&B delta, s.r.o. , Bobrky 382, 755 01 Vsetín

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 444 525,20

HSV - Práce a dodávky HSV 439 439,62

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 848,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 335 620,88

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 161 088,02

997 - Přesun sutě 99 930,74

998 - Přesun hmot 40,00

PSV - Práce a dodávky PSV 1 966 885,58

712 - Povlakové krytiny 59 550,99

713 - Izolace tepelné 12 134,06

741 - Elektroinstalace - silnoproud 85 000,00

762 - Konstrukce tesařské 528 809,57

763 - Konstrukce suché výstavby 90 710,38

764 - Konstrukce klempířské 900 396,64

765 - Krytina skládaná 134 805,91

766 - Konstrukce truhlářské 1 250,00

767 - Konstrukce zámečnické 138 655,23

783 - Dokončovací práce - nátěry 2 190,40

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 13 382,40

M-M 38 200,00

99-M - Výpisy ostatních prvků a výrobků 38 200,00

Datum: 9. 12. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

GM Projekt a 
Inženýring s.r.o.



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava střechy - Hradec nad Moravicí 301

Objekt:
D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Městečko, č. p. 301,747 41 Hradec nad Moravicí Datum: 9. 12. 2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s. p. Projektant:
GM Projekt a 
Inženýring s.r.o.

Uchazeč: H&B delta, s.r.o. , Bobrky 382, 755 01 Vsetín Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 444 525,20

D HSV Práce a dodávky HSV 439 439,62

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 848,00

1 K 622635091 Oprava spárování komínového zdivá MC v rozsahu přes 40 do 50 % m2 7,400 340,00 2 516,00 CS ÚRS 2023 02
w "rozsah D.1 SO 01 AST v.č. 101-113 komínová tělesa" (4,0*1,85) 7,400
w Součet 7,400

2 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 7,400 180,00 1 332,00 CS ÚRS 2023 02
w "rozsah D.1 SO 01 AST v.č.101-113 komínová tělesa" (4,0*1,85) 7,400
w Součet 7,400

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 335 620,88

3 K 941221112 Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m m2 818,820 48,00 39 303,36 CS ÚRS 2023 02

W "rozsah_D.1_SO 01_AST_v.č. 101-113"
W "Vnější celoplošné lešení _ pohledová plocha" (10,5*(64,6)) 678,300
W "plocha ostatní/presahy_vykázáno v dílenské dokumentaci" (5*10,5*1,2)+(64,6*1,2) 140,520
W ________________Součet__________________________________________________________________________________________________  818,820

4 K 941221212 Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému do 300 kg/m2 š 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m za každý den m2 36 846,900 1,40 51 585,66 CS ÚRS 2023 02
použití

W 818,82*45 'Přepočtené koeficientem množství 36 846,900

5 K 941221812 Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m m2 818,820 36,00 29 477,52 CS ÚRS 2023 02

W "rozsah_D.1_SO 01_AST_v.č. 101-113"
W "Vnější celoplošné lešení _ pohledová plocha" (10,5*(64,6)) 678,300
W "plocha ostatní/presahy_vykázáno v dílenské dokumentaci" (5*10,5*1,2)+(64,6*1,2) 140,520
W Součet 818,820

6 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 818,820 9,00 7 369,38 CS ÚRS 2023 02
W "rozsah_D.1_SO 01_AST_v.č. 101-113"
W "Vnější celoplošné lešení _ pohledová plocha" (10,5*(64,6)) 678,300
W "plocha ostatní/přesahy_vykázáno v dílenské dokumentaci" (5*10,5*1,2)+(64,6*1,2) 140,520
W Součet 818,820

7 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za každý den použití m2 36 846,900 0,20 7 369,38 CS ÚRS 2023 02
W 818,82*45'Přepočtené koeficientem množství 36 846,900

8 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 818,820 8,00 6 550,56 CS ÚRS 2023 02
W "rozsah D.1 SO 01 AST v.č. 101-113"



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "Vnější celoplošné lešení _ pohledová plocha" (10,5*(64,6)) 678,300
w "plocha ostatni/přesahy vykázáno v dílenské dokumentaci” (5*10,5*1,2)+(64,6*1,2) 140,520
w Součet 818,820

9 K 944711114 Montáž záchytné stříšky š pres 2,5 m m 6,000 330,00 1 980,00 CS ÚRS 2023 02

10 K 944711214 Příplatek k záchytné stříšce š přes 2,5 m za každý den použití m 270,000 30,00 8 100,00 CS ÚRS 2023 02
w 6*45 'Přepočtené koeficientem množství 270,000

11 K 944711814 Demontáž záchytné stříšky š přes 2,5 m m 6,000 300,00 1 800,00 CS ÚRS 2023 02

12 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 40,800 150,00 6 120,00 CS ÚRS 2023 02

w "rozsah D.1 SO 01 AST v.č. 101-113”
w "vnitřní úpravy_S2, S3” (5,25*4,0)+(3,3*6,0) 40,800
w Součet 40,800

13 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 48,960 100,00 4 896,00 CS ÚRS 2023 02
W 40,8*1,2'Přepočtené koeficientem množství 48,960

14 K 95290212R Čištění a vyklizení půdního prostoru (demontáže ostatních souvisejících prvků v půdním prostoru) m2 202,800 40,00 8 112,00 CS VLASTNÍ
Poznámka k položce:
JC obsahuje náklady na kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností/přesunů a likvidace 
odpadů dle zákona o odpadech
JC stanovena/vztažena na půdorysnou plochu půdního prostoru.

W "rozsah_D.1_SO 01_AST_v.č. 101-113"
W "půdní prostor" (202,8) 202,800
W Součet 202,800

15 K 978012191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 50 do
100 % m2 21,000 89,00 1 869,00 CS ÚRS 2023 02

p Poznámka k položce:
JC, nad rámec ceníkového obsahu, zahrnuje také náklady na demontáže veškerých přímo souvisejících prvků a osvětlení.

W "rozsah_D.1_SO 01_AST_v.č. 101-113"
W (5,25*4,0) 21,000
W Součet 21,000

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 161 088,02
16 K 950015R01 Nakládání a přesuny stavebního odpadu s obsahem azbestu t 5,568 2 000,00 11 136,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:
Kompletní náklady včetně všech souvisejících prací/činností a dodávek _ dle zákona a PD:
-zvýšené náklady na přemístění a manipulaci 
-kompletní dokumentace 
-náklady na bezpečnostní opatření/prostředky 
-ostatní související činností a náklady

(kompletní rozsah _ viz bod 11 TZ)

17 K 950015R02 Ostatní vyvolané konstrukce a dodávky _ viz specifikace rozsahu m2 202,800 100,00 20 280,00 CS VLASTNÍ

Poznámka k položce:
JC obsahuje: kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a 
dodávek/doplňků a příslušenství

P Specifikace a upřesnění rozsahu _ JC obsahuje náklady na :
-montáž/pronájem/demontáž _ potřebné lešení v půdním prostoru
-montáž/pronájem/demontáž _ potřebné systémové podchycení konstrukcí/krovu k provedení sanačních prací/výměn prvků krovu 
-zajištění stability stávajících konstrukcí krovu/střechy (vykázáno a odsouhlaseno v dílenské dokumentaci)

JC/rozsah _ vztaženo na půdorysnou plochu půdního prostoru!!

W "rozsah_D.1_SO 01_AST_v.č. 101-113"
W "půdní prostor" (202,8)
W Součet

202,800
202,800



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 950015R03
Ošetření stávajících napadených prvků krovu _ mikrovlná sanace poškozených částí krovu , která zajistí 
zničení aktivních činitelů nákazy

m2 313,138 250,00 78 284,50 CS VLASTNI

P

w
w
w

Poznámka k položce:
JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činnosti a 
dodávek/doplňků a příslušenství

313,138

313,138

JC/rozsah _ vztaženo na plochu střešního pláště !!

Mikrovlnná sanace - v případě ponechání částečně napadeného dřeva a použití železných přiložek, je navrženo takovéto místa nejprve 
sanovat mikrovlnným zářením. Ozářit (prohřát) zdivo i samotný dřevěný prvek. Následně tuto oblast (zdivo i dřevo) sanovat lihovým fungicidním 
prostředkem.

"rozsah_D.1_SO 01_AST_v.č. 101-113"
"plocha střešního pláště_odměřeno elektronicky_odsouhlasení v dílenské dokumentaci" (((16,65*15,65)-(1,15*8,75))*1,25)

Součet
19 K 950015R04 Ošetření stávajících i nových prvků krovu ''nevyluhovatelnou chem. impregnací" m2 313,138 98,00 30 687,52 CS VLASTNÍ

Poznámka k položce:
JC obsahuje: kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a 
dodávek/doplňků a příslušenství

JC/rozsah _ vztaženo na plochu střešního pláště !!

Chemická sanace bude provedena nízkotlakým postřikem likvidačně preventivního charakteru dle zásad pro provádění chemických sanací. 
Doporučený postup pro provedení sanačních prací v oblasti s výskytem dřevokazných hub třídy Basidiomycetes a dřevokazného hmyzu je 
následující:
1) 0dstranění degradovaného dřeva - je nutné z krovových konstrukcí odstranit degradovaný materiál po dřevokazných houbách a 
dřevokazném hmyzu.
2) Tesařské práce - provedení oprav krovových konstrukcí. Veškeré konstrukční spoje a řezy ošetřit nevyluhovatelným chemickým 
prostředkem proti napadení dřevokazným hmyzem a dřevokaznými houbami. Tesařské práce provést při výměně střešního pláště. Veškerý 
materiál napadený dřevokaznými houbami (dřevěný i stavební odpad) je nutné odnést mimo budovu Hrozí velké riziko rozšíření dřevokazné 
houby a zamoření i zdravého dřeva v jiných částech objektu.
3) 0čištění krovové konstrukce - před prováděním chemické sanace je nutné dřevěné prvky očistit. Jedná se o odstranění požerek po 
dřevokazném hmyzu, prachu a nánosů nečistot tak, aby mohla ochranná látka vniknout do dřeva. Při výměně střešního pláště ošetřit bednění i 
z horní strany. Vnitřní prostory ošetřovat po provedení nového střešního pláště a tesařských oprav.
4) Provedeni chemické sanace - použít ochranou látku s třídou účinnosti dle ČSN 49 0600-1 Fb, IP, P, 1, 2, 3, SP. Jedná se o preventivní 
účinnost proti dřevokaznému hmyzu, dřevokazným houbám a proti plísním. Doporučuje se prostředek i s likvidačním účinkem na dřevokazný 
hmyz (např. DERON). Chemickou sanaci je nutné provést stříkáním. Ochrannou látku je nezbytné nanést rovnoměrně na všechny strany 
prvků. Při provádění chemické ochrany je nutné dodržet minimální příjem ochranné látky stanovený výrobcem. Tohoto se dosáhne výpočtem 
celkové ošetřované plochy (plocha všech trámů) a stanovením potřebného množství ochranné látky. Dle technologie aplikace je nutné přičíst 
ztráty - tzv. prostřik. Pokud po provedení aplikace chemické ochrany nějaké množství roztoku zůstane, je nutné tento zbytek naředit potřebným 
množstvím vody a provést novou aplikaci rovnoměrně na celou konstrukci tak, aby se splnil požadavek minimálního příjmu ochranné látky na 
jednotku ošetřované plochy.

W "rozsah_D.1_SO 01_AST_v.č. 101-113"
w
w

"plocha střešního pláště_odměřeno elektronicky_odsouhlasení v dílenské dokumentaci" (((16,65*15,65)-(1,15*8,75))*1,25)

Součet

313,138

313,138

20 K 950015R11 TV stožáry _ demontáž (přesuny) + uskladnění + kompletní obnova povrchových úprav + zpětná montáž na 
nové kotevní prvky (přesuny) kus 2,000 6 000,00 12 000,00 CS VLASTNI

Poznámka k položce:
JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činnosti a 
dodávek/doplňků a příslušenstvíP



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K 950015R12 Ventilační komínky (výměna) _ demontáž (přesuny) + dodávka a montáž kus 3,000 2 900,00 8 700,00 CS VLASTNI

P

Poznámka k položce:
JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedeni dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a 
dodávek/doplňků a příslušenství

D 997 Přesun sutě 99 930,74

22 K 997013155 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace t 17,347 480,00 8 326,56 CS ÚRS 2023 02

23 K 99701382R
příplatek k poplateku za uložení na skládce (skládkovné) za stavební odpad s obsahem azbestu kód odpadu
17 06 05

t 5,568 4 800,00 26 726,40

24 K 997013R31 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení t 17,347 2 900,00 50 306,30 CS VLASTNÍ

Poznámka k položce:
P Jednotková cena stanovena pro stavební odpad BEZ ROZLIŠENÍ_včetně nebezpečných odpadů.

25 K 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km t 17,347 390,00 6 765,33 CS ÚRS 2023 02

26 K 997321519 Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu t 346,940 15,00 5 204,10 CS ÚRS 2023 02
W _______________ 17,347*20 'Přepočtené koeficientem množství_________________________________________________________ ;______ [______ 346,940

27 K 997321611 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 17,347 150,00 2 602,05 CS ÚRS 2023 02

D 998 Přesun hmot _______________________________________________________ 40,00

28 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m t 0,040 1 000,00 40,00 CS ÚRS 2023 02

d PSV Práce a dodávky PSV 1 966 885,58

D 712 Povlakové krytiny 59 550,99

29 K 712431801 Odstranění povlakové krytiny střech přes 10° do 30° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP m2 313,138 28,00 8 767,86 CS ÚRS 2023 02
W "rozsah_D.1_SO 01_AST_v.č. 101-113"
w "plocha střešního pláště_odměřeno elektronicky_odsouhlasení v dílenské dokumentaci" (((16,65*15,65)-(1,15*8,75))*1,25) 313,138
W Součet 313,138

30 K 712491586 Provedení povlakové krytiny střech přes 10° do 30° přibití pásů nastřelovacími hřeby m2 313,138 65,00 20 353,97 CS ÚRS 2023 02

Poznámka k položce:
JC, nad rámec ceníkového obsahu, také zahrnuje náklady na dodávku spojovacích prostředků, dodávku a provedení přelepeni spojů folie

W "rozsah_D.1_SO 01_AST_v.č. 101-113"
W "Skladba S1,S2,S3_odměřeno elektronicky_odsouhlasení v dílenské dokumentaci" (((16,65*15,65)-(1,15*8,75))*1f25) 313,138
W Součet 313,138

31 M 28329217R fólie pro doplňkovou hydroizolační vrstvu pod krytinu (190g/m2) _ specifikace dle PD aTZ m2 360,109 84,00 30 249,16 CS VLASTNÍ

P
w

Poznámka k položce:
pojistná hydroizolace - PHI/DHV (třída těsnosti 3)
313,138*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 360,109

32 K 998712103 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 12 do 24 m t 0,072 2 500,00 180,00 CS ÚRS 2023 02

D 713 Izolace tepelné 12 134,06

33 K 713151111 Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek m2 74,880 45,00 3 369,60 CS ÚRS 2023 02
"rozsah_D.1_SO 01_AST_v.č. 101-113"
"Skladba S2,S3_odměreno elektronicky" (1,2*(5,2*5,4))+(1,2*(4,4*7,8))
Součet

W
W
W

74,880
74,880



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

34 M 63148156R deska tepelně izolační minerální tl 140mm_ specifikace dle PD a TZ m2 82,368 98,00 8 072,06 CS VLASTNÍ

w 74,88*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 82,368

35 K 998713103 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m t 0,577 1 200,00 692,40 CS ÚRS 2023 02

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 85 000,00

36 K 7414100R1 Hromosvod _ demontáže , ddávka a monráž kus 1,000 85 000,00 85 000,00 CS VLASTNÍ

Poznámka k položce:
JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedeni dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících praci/činností a 
dodávek/doplňků a příslušenství

Upřesněni dle TZ:
4.16.1 .Elektroinstalace - oprava stávajícího hromosvodu
Jelikož nedojde ke změně geometrie objektu, bude jen nahrazeno stávající řešení hromosvodu ve stejném počtu svislých rozvodů.
Předpokládá se, že stávající jímací soustava byla pravidelně podrobována periodickým revizím, a tudíž byla před započetím stavebních prací 
plně funkční ve smyslu platných předpisů. Uzemňovací soustava na uvedeném objektu zůstane původní, přičemž i zde se předpokládá, že tato 
byla pravidelně podrobována periodickým revizím, a tudíž byla před započetím stavebních prací plně funkční ve smyslu platných předpisů. V 
případě, že tomu tak není, je nutno provést potřebnou opravu mimo rámec tohoto projektu. Rozvody hromosvodu na střeše budou 
demontovány až po napojení na svislé svody a po výměně střešní krytiny budou instalovány nové rozvody včetně kotvení dle stávajícího 
řešení, na hromosvod budou napojeny všechny kovové části na střeše!!!
Stávající jímací soustava, svody i uzemňovací soustava byly projektovány a realizovány dle tehdy platné normy ČSN 34 1390 a po řešených 
opravách budou opět uvedeny do souladu s touto citovanou normou. Na celou hromosvodnou instalaci a uzemňovací soustavu objektu je 
nutno po provedené opravě provést výchozí revizi.

D 762 Konstrukce tesařské 528 809,57

37 K 762331812 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2 m 86,600 150,00 12 990,00 CS ÚRS 2023 02
W
W
W
W
W

"rozsah_D.1_SO 01_AST_v.č. 101-113"
Výměna poškozených / napadených prvků _ vykázáno / odsouhlaseno v dílenské dokumentaci!! 
(6,0+4,2+2,5)+(4,2+4,8+3,5+3,5+5,3+2,3+1,7)+(6,3+6,3)
(1,5+1,5)*12 
Součet

50.600 
36,000
86.600

38 K 762331813 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 224 do 288 cm2 m 18,600 190,00 3 534,00 CS ÚRS 2023 02
w “rozsah D.1 SO 01 AST v.č. 101-113"
w Výměna poškozených / napadených prvků _ vykázáno / odsouhlaseno v dílenské dokumentaci!!
w (6,3+6,3) 12,600
w (1,5+1,5)*2 6,000
w Součet 18,600

39 K 762331814 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 288 do 450 cm2 m 66,200 240,00 15 888,00 CS ÚRS 2023 02
W "rozsah_D.1_SO 01_AST_v.č. 101-113"
W Výměna poškozených i napadených prvků _ vykázáno / odsouhlaseno v dílenské dokumentaci I!
W (3,7+2,5+2,5+2,5+3,0+2,5)+(5,6+5,6)+(5,8+2,5) 36,200
W (1,5+1,5)*10 30,000
W Součet 66,200

40 K 762341210 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm m2 313,138 190,00 59 496,22 CS ÚRS 2023 02

W "rozsah_D.1_SO 01_AST_v.č. 101-113”
W "Skladba S1,S2,S3_odměřeno elektronicky_odsouhlasení v dílenské dokumentaci" (((16,65*15,65)-(1,15*8,75))*1,25) 313,138
W Součet 313,138

41 M 60515111R řezivo jehličnaté prkno 20-30mm impregnované  specifikace dle PD a TZ m3 9,394 10 500,00 98 637,00 CS VLASTNÍ
W 313,138*0,03'Přepočtené koeficientem množství 9,394

42 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 313,138 48,00 15 030,62 CS ÚRS 2023 02
W "rozsah D.1 SO 01 AST v.č. 101-113"



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "plocha střešního pláště_odměřeno elektronicky_odsouhlasení v dílenské dokumentaci" (((16,65*15,65)-(1,15*8,75))*1,25) 313,138

w Součet 313,138
43 K 762342314 Montáž laťováni na střechách složitých sklonu do 60° m2 313,138 35,00 10 959,83 CS ÚRS 2023 02

w "rozsah D.1 SO 01 AST v.č. 101-113"
w "Skladba S1,S2,S3 odměřeno elektronicky odsouhlasení v dílenské dokumentaci" (((16,65*15,65)-(1,15*8,75))*1,25) 313,138
w Součet 313,138

44 M 60514114R řezivo jehličnaté lať impregnovaná  specifikace dle PD a TZ m3 4,697 9 900,00 46 500,30 CS VLASTNÍ
w 313,138*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 4,697

45 K 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí m3 14,091 2 400,00 33 818,40 CS ÚRS 2023 02

46 K 762712922 Doplnění části prostorové vázané konstrukce hranoly průřezové pl přes 120 do 224 cm2 včetně materiálu m 86,600 890,00 77 074,00 CS ÚRS 2023 02

Poznámka k položce:
JC, nad rámec ceníkového obsahu, zahrnuje také náklady na systémové související spojovací/kotevní prvky_dle specifikace PD a TZ!!

47 K 762712923 Doplnění části prostorové vázané konstrukce hranoly průřezové pl přes 224 do 288 cm2 včetně materiálu m 18,600 1 040,00 19 344,00 CS ÚRS 2023 02

Poznámka k položce:
JC, nad rámec ceníkového obsahu, zahrnuje také náklady na systémové související spojovací/kotevní prvky_dle specifikace PD a TZ!!

48 K 762712924 Doplnění části prostorové vázané konstrukce hranoly průřezové pl přes 288 do 450 cm2 včetně materiálu m 66,200 1 690,00 111 878,00 CS ÚRS 2023 02

Poznámka k položce:
JC, nad rámec ceníkového obsahu, zahrnuje také náklady na systémové související spojovací/kotevní prvky_dle specifikace PD a TZ!!

49 K 762841812 Demontáž podbijení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou m2 21,000 150,00 3 150,00 CS ÚRS 2023 02
W "rozsah_D.1_SO 01_AST_v.č. 101-113"
W (5,25*4,0) 21,000
W Součet 21,000

50 K 998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m t 11,394 1 800,00 20 509,20 CS ÚRS 2023 02

D 763 Konstrukce suché výstavby 90 710,38
51 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 40,800 68,00 2 774,40 CS ÚRS 2023 02

W "rozsah_D.1_SO 01_AST_v.č. 101-113"
W "vnitřní úpravy_S2, S3" (5,25*4,0)+(3,3*6,0) 40,800
W Součet 40,800

52 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 40,800 122,00 4 977,60 CS ÚRS 2023 02
W
W
W

"rozsah_D.1_SO 01_AST_v.č. 101-113" 
"vnitrní úpravy_S2, S3" (5,25*4,0)+(3,3*6,0) 
Součet

40,800
40,800

53 M 28329274R fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu  specifikace dle PD a TZ m2 45,839 84,00 3 850,48 CS VLASTNÍ

54 K 763131771 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3 m2 40,800 150,00 6 120,00 CS ÚRS 2023 02

55 K 763131821 Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z ocelových profilů opláštění jednoduché m2 19,800 268,00 5 306,40 CS ÚRS 2023 02
W
W
W

"rozsah_D.1_SO 01_AST_v.č. 101-113" 
(3,3*6,0)
Součet

19,800
19,800

56 K 763161761 SDK podkroví desky 2xDF 12,5 TI 100 mm 15 kg/m3 REI 45 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na m2 40,800 1 490,00 60 792,00 CS ÚRS 2023 02
krokvových závěsech
"rozsah_D.1_SO 01_AST_v.č. 101-113"
"vnitřní úpravy_S2, S3" (5,25*4,0)+(3,3*6,0)
Součet

W
W
W

40,800
40,800



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

57 K 763755R01 Příplatek k vodorovným a svislým SDK konstrukcím m2 40,800 120,00 4 896,00 CS VLASTNÍ

Poznámka k položce:
JC obsahuje náklady na :
Příplatek za dodávku a osazení veškerých doplňkových prvků SDK konstrukcí (lišt, profilů, výztužných nosných profilů (kolem otvorů, pro 
zavěšení prvků/kcí/ZP) , ukončovacích prvků, dilatačních a přechod, prvků, napojení na okolní konstrukce, revizní dvířek, atd.) 
-kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací/činností a dodávek 
SYSTÉMOVĚ PROVEDENI (DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE SYSTÉMU)
(specifikace materiálů dle PD a TZ)_SPECIFIKACE A ROZSAH DLE TP KONKRÉTNĚ VYBRANÉHO DODAVATELE

(JC = příplatek ke svislým a vodorovným SDK konstrukcím)
"rozsah a množství vztaženo na celkovou plochu SDK konstrukcí"

58 K 998763303 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m t 1,329 1 500,00 1 993,50 CS ÚRS 2023 02

D 764 Konstrukce klempířské 900 396,64

59 K 764002821 Demontáž střešního výlezu do suti kus 5,000 250,00 1 250,00 CS ÚRS 2023 02

60 K 764002871 Demontáž lemování do suti m 9,600 45,00 432,00 CS ÚRS 2023 02

61 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 80,000 40,00 3 200,00 CS ÚRS 2023 02

62 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 33,500 40,00 1 340,00 CS ÚRS 2023 02

63 K 76411112R Krytina střechy šikmé ze šablon s povrchovou úpravou , sklonu do 40° včetně drenážní/separační rohože m2 313,138 2 300,00 720 217,40 CS VLASTNÍ

Poznámka k položce:
JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících praci/činností a 
dodávek/doplňků a příslušenství

Upřesnění dle TZ:
Navržena je skládaná plechová střešní krytina - ocelový plech, žárově pozinkovaný, s povrchovou úpravou PURMAT 50 pm, jedná se o 
maloformátové čtvercové šablony 245 x 245 mm, které budou kladeny na koso. Střešní krytina bude dodána včetně veškerého příslušenství 
(tj. hřebenáče, větrací tašky, sněhové zachytávače apod.) a potřebného oplechování (oplechování u hřebene, u okapu, lemování kolem všech 
prvků vystupujících nad střešní rovinu).
Dle ČSN 731901 - Navrhování střech, je nutné dodržet požadavky na větranou vzduchovou mezeni. Minimální výška větrané vzduchové 
mezery pro sklon 25-45° je 40 mm, což navrhovaný profil kontralatí 60/60 mm splňuje. (Zhotovitel je povinen vypracovat kladecí plán 
sněhových zachytávačů dle zvoleného typu krytiny.)

w
w
w

"rozsah_D.1_SO 01_AST_v.č. 101-113"
"Skladba S1,S2,S3_odměřeno elektronicky_odsouhlasení v dílenské dokumentaci” (((16,65*15,65)-(1,15*8,75))*1,25)
Součet

313,138
313,138

64 K 764432R01 K-01 - D+M _ okapový systém _ podstřešní žlab rš 330 mm m 66,000 690,00 45 540,00 CS VLASTNÍ

p
Poznámka k položce:
JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a 
komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení 
(vč.kotvícich prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.

65 K 764432R02 K-02 - D+M _ okapový systém _ podstřešní žlab rš 285 mm m 14,000 660,00 9 240,00 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce:
JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a 
komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení 
(vč.kotvícich prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.

66 K 764432R03 K-03 - D+M _ oplechování komínu rš 250+310+280 mm kus 1,000 6 500,00 6 500,00 CS VLASTNÍ



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
JC obsahuje: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a 
komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení 
(vč.kotvících prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.

67 K 764432R04 K-04 - D+M _ oplechování komínu - dilatační lišta , rš 90 mm m 4,800 210,00 1 008,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:
JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a 
komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení 
(vč. kotvících prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.

68 K 764432R05 K-05 - D+M _ okapový systém _ svod prům. 120 mm m 33,500 890,00 29 815,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:
JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činnosti, dodávek, příslušenství, doplňků a 
komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení 
(vč.kotvících prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.

69 K 998764203 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m % 8 185,424 10,00 81 854,24 CS ÚRS 2023 02

D 765 Krytina skládaná 134 805,91

70 K 765131803 Demontáž azbestocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti m2 313,138 350,00 109 598,30 CS ÚRS 2023 02
Poznámka k položce:

P JC, nad rámec ceníkového obsahu, zahrnuje také náklady na demontáže veškerého přímo souvisejícího příslušenství/sřešních doplňků a
oplechování_dle PD a TZ

W "rozsah_D.1_SO 01_AST_v.č. 101-113"

W "plocha střešního pláště_odměřeno elektronicky_odsouhlasení v dílenské dokumentaci" (((16,65*15,65)-(1,15*8,75))*1,25) 313,138

W Součet_______________________________________________________________________________________________________ 313,138

71 K 765131843 Příplatek k cenám demontáže skládané azbestocementové krytiny za sklon přes 30° m2 313,138 10,00 3 131,38 CS ÚRS 2023 02

72 K 76519200R Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou m2 313,138 50,00 15 656,90 CS VLASTNÍ

Poznámka k položce:
JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a 
dodávek/doplňků a příslušenství

p ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

JC OBSAHUJE NÁKLADY NA POSTUPNÉ (NĚKOLIKANÁSOBNĚ) ZAKRÝVÁNÍ A ODKRÝVÁNÍ STŘECH SLOŽITÝCH PLACHTOU!! 
JC STANOVENA NA PLOCHU STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ.

W "rozsah_D.1_SO 01_AST_v.č. 101-113"

W "plocha střešního pláště_odměřeno elektronicky_odsouhlasení v dílenské dokumentaci" (((16,65*15,65)-(1,15*8,75))*1,25) 313,138

W___________________ Součet_________________________________________________________________________________________________________________ 313,138

73 K 998765203 Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v přes 12 do 24 m % 1 283,866 5,00 6 419,33 CS ÚRS 2023 02

D 766 Konstrukce truhlářské 1 250,00

74 K 766674810 Demontáž střešního okna hladká krytina do 30° kus 5,000 250,00 1 250,00 CS ÚRS 2023 02

D 767 Konstrukce zámečnické 138 655,23

75 K 767015R01 D+M ocelových a zámečnických prvků / konstrukcí kg 1 372,100 65,00 89 186,50 CS VLASTNÍ



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k položce:
Kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a 
příslušenství

Specifikace / rozsah provedení -JC_ viz TZ:

-dodávka a výroba ocelových prvků a konstrukci - dle zadání a PD 
-dodávka veškerých spojovacích a kotevních prvků 
-kompletní provrchobvé úpravy prvků dle požadavků PD a PBŘ 
-veškeré přesuny/zdvihací technika a kompletní montážní práce 
-kompletní montážní / usazovací a kotevní práce

-dílenská dokumentace vč. statického přepočtu
-ostatní nespecifikované práce a dodávky, které bezprostředně souvisí s provedení 
předmětného prvku/konstrukce dle zadávací dokumentace
-veškeré náklady na dodávku (včetně ztratného) a provedení jsou obsaženy v jednotkové ceně

W "rozsah_D.1_SO 01_AST_v.č. 101-113”
W "zesílení konstrukce krovu_OK_UPE včetně spojovacích a kotevních prvků"
W (22l8*(5,0+2,5+2,5+6,0+2,5))+(17,0*(6,0+4,2+2,5))+(27,2*(5,0+6,0+5,0+5,0+6,0)) 1 372,100
W Součet    1 372,100

76 K 767851803 Demontáž komínových lávek - celé komínové lávky m 6,500 300,00 1 950,00 CS ÚRS 2023 02

77 K 76788112R Dodávka a montáž záchytného systému do dřevěných konstrukcí kus 14,000 3 200,00 44 800,00 CS VLASTNÍ

Poznámka k položce:
JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a 
dodávek/doplňků a příslušenství

Upřesnění dle TZ:
Zajištění střechy proti pádu osob:
S ohledem na typ podkladu a skladbu střešní konstrukce byly navrženy následující typy výrobků a komponentů:
-Záchytný a zádržný bodový systém - kotvicí body určené ke kotveni do dřevěné konstrukce:
14x nerezový kotvicí bod pro tenké dřevěné konstrukce. Kotvicí bod má základnu 200x200 mm a sloupek průměru 16 mm. Instalace probíhá 
pomocí 16-ti nerezových samořezných šroubů připevněných do dřevěného bednění/OSB desky. Určeno pro bednění min. tlouštky 24 mm a 

P OSB desky min. tloušťky 18 mm.
Kotvicí body vhodné jako mezilehlé body v systémech s permanentním nerezovým lanem, jako samostatné kotvicí body a body v systémech s 
dočasným textilním lanem (tzv. „montážním" lanem).
Minimální požadavky na kotvicí zařízení:
•Musí být certifikovány podle ČSN EN 795:2013 a CEN/TS 16415:2013 (pro 3 osoby)
•Musí být vyrobeny kompletně z nerezu (včetně základnové desky - materiál 1.4301)
Obecně:
Mezi kotvicí body, kde není navrženo permanentní nerezové lano, bude před prováděním prací v nebezpečném prostoru napnuto montážní 
lano. Výška kotvicích bodů nad úrovní finální exteriérové vrstvy střešní konstrukce (popř. jiné stavební konstrukce) se zpravidla navrhuje cca 
200 mm, hydroizolační vodonepropustná vrstva musí být vyvedena min. 150 mm nad povrch střechy.

JC obsahuje kompletní náklady včetně : dodávek / montáže / revize / uvedení do provozu _ kompletní rozsah viz v.č. 114

78 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m % 1 359,365 2,00 2 718,73 CS ÚRS 2023 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 190,40

79 K 783826655 Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr lícového zdivá m2 7,400 296,00 2 190,40 CS ÚRS 2023 02
W "rozsah_D.1_SO 01_AST_v.č. 101-113_komínová tělesa" (4,0*1,85) 7,400
W Součet 7,400

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 13 382,40

80 K 784181102 Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 40,800 68,00 2 774,40 CS ÚRS 2023 02



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

81 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 40,800 260,00 10 608,00 CS ÚRS 2023 02

D

D

M

99-M

M

Výpisy ostatních prvků a výrobků

38 200,00

38 200,00

82 K 991015R01 0 1 _ D+M _ střešní výlez 600/600 mm kus 5,000 4 440,00 22 200,00 CS VLASTNÍ

Poznámka k položce:
JC bsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a 
komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení 
(vč.kotvících prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.

83 K 991015R02 OV 1 _ D+M _ střešní komínová lávka dl. 5,2 m kus 1,000 16 000,00 16 000,00 CS VLASTNÍ

Poznámka k položce:
JC bsahuje: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a 
komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení 
(vč.kotvících prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava střechy - Hradec nad Moravicí 301 

Objekt:
VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

KSO:
Místo: Městečko, č. p. 301,747 41 Hradec nad Moravicí

Zadavatel:
Lesy České republiky, s. p.

Uchazeč:
H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 755 01 Vsetín 

Projektant:
GM Projekt a Inženýring s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 9.12.2023

IČ:
DIČ:

IČ: 25835661
DIČ: CZ25835661

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny 
v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve 
sloupci „Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu 
„VLASTNI"). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 
5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu 
prací plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace 
zástupcem objednatele). Zhotovitel je POVINEN před objednání všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / 
množství vykázaných ve W jsou započítány předpokládané ztratné/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) I!

Cena bez DPH 42 474,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

dph základní 42 474,80 21,00% 8 919,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 51 394,51

http://www.cs-urs.cz


Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava střechy - Hradec nad Moravicí 301

Objekt:
VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: Městečko, č. p. 301,747 41 Hradec nad Moravicí Datum: 9. 12. 2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s. p. Projektant:
GM Projekt a 
Inženýring s.r.o.

Uchazeč: H&B delta, s.r.o. , Bobrky 382,755 01 Vsetín Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 42 474,80

VRN-VRN 42 474,80

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 500,00

VRN2 - Příprava staveniště 3 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 33 474,80

VRN4 - Inženýrská činnost 1 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 500,00

VRN9 - Ostatní náklady 2 000,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava střechy - Hradec nad Moravicí 301

Objekt:
VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: Městečko, č. p. 301, 747 41 Hradec nad Moravicí Datum: 9. 12. 2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s. p. Projektant:
GM Projekt a 
Inženýring s.r.o.

Uchazeč: H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 755 01 Vsetín Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 42 474,80

d VRN VRN 42 474,80

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 500,00

1 K 013244000 Dokumentace dílenská pro realizaci stavby kpl. 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2023 02
Poznámka k položce:
V jednotkové ceně zahrnuty náklady na vypracování:

P -prováděcí / dílenské dokumentace pro provedení stavby vč. potřebných detailů
(v JC jsou také zahrnuty náklady na provedení potřebných stavebních průzkumů)
VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY

2 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl. 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2023 02
Poznámka k položce:

P VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNI SE ŘlDl PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY

D VRN2 Příprava staveniště 3 000,00

3 K 020001000 Příprava staveniště kpl. 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2023 02

P

D VRN3

Poznámka k položce:
-Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie 
-zřízeni příjezdů a přístupů na staveniště
-uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů 
-dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP (vč. označení stavby)
-dodržováni podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě 
-dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady
-splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují zvláštní bezpečnostní opatření 
-dočasné /provizorní dopravní značení, osvětlení - (vyřízení+zřízení+likvidace po skončení stavby)

33 474,80Zařízení staveniště
4 K 030001000 Zařízení staveniště kpl. 1,000 29 474,80 29 474,80 CS ÚRS 2023 02

Poznámka k položce:
Náklady na zřízení / nájem ZS:
-kancelářské/skladovací/sociální objekty 
-oplocení stavby, ostraha staveniště
-kompletní vnitrostaveništní rozvody všech potřebných energií a médií
-poplatky spotřeby energií a médií
(zajištění podružných měření spotřeby energií a médií)



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 K 035103001 Pronájem ploch kpl. 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2023 02

P Poznámka k položce:
(plochy potřebné pro zařízení staveniště, které nejsou v majetku objednatele)

6 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště kpl. 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2023 02

Poznámka k položce:
-náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch do bezvadného stavu

p VRN4__________ Inženýrská činnost_________________________________________________________________________ ______ ____________ _____________ ___________ 1 000,00

7 K 043103000 Zkoušky bez rozlišení kpl. 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce:
Provedení všech zkoušek a revizí předepsaných projektovou a zadávací dokumentací, platnými normami, návodů k obsluze - (neuvedených v 
jednotlivých soupisech prací)

8 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl. 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2023 02
Poznámka k položce:

P -příprava předávací dokumentace dle ZD
-ostatní kompletační činnost

D VRN7 Provozní vlivy________________________________________________________________________________________________ ______________ ______ ______ 500,00

9 K 071103000 Provoz investora kpl. 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2023 02

Poznámka k položce:
Náklady související se ztíženými podmínkami při provádění díla v závislosti na okolním provozu (pro práce prováděné za nepřerušeného nebo 
omezeného provozu v dotčených objektech nebo samotném areálu)

P (+ ochrana a zakrytí určených prvků a konstrukcí - ZABEZPEČENI PŘED POŠKOZENÍM STAVEBNÍ ČINNOSTÍ)
(+ oddělení staveniště od okolního provozu objednatele_po celou dobu stavby)
(+ ZABEZPEČENI STAVENIŠTĚ PROTI ŠKODÁM VZNIKLÝCH OBJEDNATELI V DŮSLEDKU STAVEBNÍ ČINNOSTI_ PO CELOU DOBU 
STAVBY)

D VRN9__________Ostatní náklady__________________________________________________________________________________ ____________ ______________ ___________ 2 000,00
10 K 090001000 Ostatní náklady kpl. 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2023 02

Poznámka k položce:
V jednotkové ceně zahrnuty náklady:

P -pravidelné čištění pfílehlých / souvisejících komunikací a zpevněných ploch - po celou dobu stavby
-uvedení všech dotčených ploch, konstrukcí a povrchů do původního, bezvadného stavu

-ostatní, jinde neuvedené, náklady potřebné k provedení a předání díla objednateli _ dle PD a TZ




